РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого созыва

35  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 01.09.2015                                                                                             №290
О приеме имущества из собственности ОАО «Домостроительный комбинат» в муниципальную собственность города Ельца

Рассмотрев предложение администрации города Ельца о приеме имущества из   собственности ОАО «Домостроительный комбинат» в муниципальную собственность города Ельца, учитывая заключение Контрольно-счетной комиссии города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Уставом города Ельца, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ельца», Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

 Дать согласие на прием имущества из собственности ОАО «Домостроительный комбинат» в муниципальную собственность города Ельца  согласно приложению.

Председатель Совета депутатов                                                                                города Ельца                                                                                  В.Н. Никонов

Приложение к решению

Совета депутатов города Ельца

от 01.09.2015 № 290
П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества ОАО «Домостроительный комбинат»,

 передаваемого в муниципальную собственность города Ельца

	№ п/п
	Наименование объекта имущества
	Адрес (местонахождение объекта)
	Назначение объекта
	Общая площадь для зданий, протяженность для инженерных коммуникаций
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Сооружения.

Свидетельство о государственной регистрации права от 19.12.2012.

Запись регистрации
№ 48-48-07/042/2014-066.
Кадастровый (или условный) номер 48:19:6060201:193
	Россия, Липецкая обл.,
г. Елец, ул. 220 Стрелковой Дивизии, к 30А
	Сооружения коммуналь-ного хозяйства
	Площадь: общая протяженность 54 м.
	42 170

	2.
	Тепловая трасса.
Свидетельство о государственной регистрации права от 17.05.2014.

Запись регистрации

№ 48-48-07/014/2014-993 от 17.05.2014.

Кадастровый (или условный) номер

48:19:6140601:5713

	Россия,
Липецкая обл.,

г. Елец, мкр. Александровский, к дому № 9
	Сооружение коммуналь-ного хозяйства
	Площадь: общая протяженность 29, 15 п.м.
	882 235